LED Band Tudo Emotion 24 V 15,5 W/m L.5000mm B.8mm L&S
90,27 € *
Inhalt: 5 Meter (18,05 € / 1 Meter)
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• geeignet für direkte gleichmäßige, universelle, dekorative
Anwendungen
• Oberfläche weiß
• kürzbar alle 50 mm
• diese Leuchte enthält eingebaute LED-Leuchtmittel
• einseitig selbstklebend
• Energieeffizienzklasse G Maximal zulässige Bandlänge
beachten! W/m 7,8 = 9.200 mm W/m 9,6 = 7.500 mm W/m 14,4
= 5.000 mm W/m 15,5 = 4.600 mm W/m 24,0 = 3.000 mm Nur
im Aluminiumprofil oder auf Kühlleiste betreiben
• Verpackungseinheit: 1,00 ST
Technische Daten:
Lichtfarbe: Emotion
Leistung: 15,5 W/m
Betriebsspannung: 24 V
Anzahl LED: 120+120/m
Länge: 5000 mm
Breite: 8 mm
Zuleitung: 1800 mm
Schutzart: IP20
Lebensdauer: 30000 h
Energieeffizienzklasse: G
Energieverbrauch: 2
Abstrahlwinkel: 120 °
Höhe: 1,2 mm
Marke: L&S
Artikelnummer: N3000550051 Stand: 08.05.2024 - 18:01:56 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!